
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5808
   2888
   2880

Roztoky Praha-západ
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Jungwirthová                         73        4.           248

Volební strana č. 3 - Strana zelených
 1.     Martin Matas                                 39        1.           857
 2.     Jitka Tichá                                  48        4.           693
 3.     Jitka Vlčková                                37        2.           623
 4.     Petr Macoun                                  39        3.           540

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vít Calta                                    60        4.           245

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY
 1.     Ladislav Kantor                              68        1.           443

Volební strana č. 6 - SAKURA-Nestraníci
 1.     Tomáš Novotný                                48        1.           612
 2.     Jaroslav Kubečka                             64        2.           493
 3.     Michal Hadraba                               38        3.           481

Volební strana č. 7 - TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov
 1.     Jan Jakob                                    31        1.          1288
 2.     Marie Šlancarová                             37        2.          1062
 3.     Martin Štifter                               65        8.          1061
 4.     Tomáš Novotný                                54        6.          1009
 5.     Oldřich Mirtes                               58        3.           904
 6.     Eva Frindtová                                50        4.           937
 7.     Zdeněk Richter                               57        5.           942
 8.     Petr Flek                                    41        7.           906
 9.     Petra Kazdová                                34        9.           871

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Huk                                 55        5.           499
 2.     Roman Jandík                                 32        1.           476

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

539627 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michaela Růžková                             38        1.           203
 2.     Martin Krajdl                                34        2.           172
 3.     Antonín Blažek                               69        3.           152
 4.     Miroslava Hyská                              60        5.           166
 5.     Jaroslava Kozinková                          65        6.           156
 6.     Hana Petrechová                              60        7.           150
 7.     Hana Reehová                                 65        8.           170
 8.     František Štěpánek                           70        9.           150
 9.     Marie Zámecká                                75       10.           156
10.     Václava Dvořáková                            67       11.           153
11.     Alena Matysová                               70       12.           145
12.     Jana Linhartová                              73       13.           148
13.     Stanislav Peleška                            83       14.           167
14.     Věra Štěrbová                                66       15.           139
15.     Blažena Moravcová                            70       16.           146
16.     Jindřiška Kyselová                           72       17.           132
17.     Marie Hejčová                                79       18.           130
18.     Marcela Márová                               68       19.           135
19.     Zdeněk Černoch                               77       20.           135
20.     Zbyněk Hyský                                 66       21.           123

Volební strana č. 3 - Strana zelených
 1.     Václav Strnad                                25        5.           540
 2.     Milan Štochel                                51        9.           539
 3.     Ivana Hrušová                                38        6.           527
 4.     Jiří Macák                                   48        7.           487
 5.     Petra Laštovková                             37        8.           496
 6.     Jana Guluškinová                             32       10.           431
 7.     Zbyněk Švehla                                26       11.           488
 8.     Ludmila Macáková Razimová                    47       12.           421
 9.     Jiří Šplíchal                                37       13.           446
10.     Jaroslava Havelková                          44       14.           421
11.     Michal Přikryl                               51       15.           412
12.     Eva Krbcová                                  46       16.           479
13.     Martin Vašků                                 43       17.           373
14.     Martin Kohout                                41       18.           378
15.     Zuzana Sýkorová                              38       19.           403
16.     Lukáš Křístek                                43       20.           367
17.     Barbora Olejníková                           40       21.           297

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Čáslavka                           65        1.           232
 2.     Martin Holý                                  36        2.           222
 3.     Vlastimil Kopečný                            60        3.           201
 4.     Jiřina Klimtová                              57        5.           177
 5.     Václav Boška                                 46        6.           169
 6.     Jaroslava Fejer Bošanská                     60        7.           165
 7.     Jan David                                    49        8.           179
 8.     Zdeněk Matějka                               56        9.           165
 9.     Romana Křížová                               42       10.           152
10.     Šárka Urbanovská                             32       11.           171
11.     Petr Mixa                                    70       12.           148
12.     Věra Medveďová                               57       13.           149
13.     Evžen Hendlinger                             69       14.           147
14.     Daniel Kříž                                  20       15.           147

539627 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jiří Fér                                     63       16.           167
16.     Alena Čáslavková                             59       17.           146
17.     Tomáš Kříž                                   45       18.           143
18.     Ján Medveď                                   59       19.           128
19.     Marie Švábová                                82       20.           139
20.     Jaroslav Kadlec                              62       21.           127

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY
 1.     Jana Chržová                                 56        2.           308
 2.     Viktor Sodoma                                69        7.           238
 3.     Blanka Humplová                              60       12.           225
 4.     Lubomír Valík                                22        3.           198
 5.     Eva Jirková                                  31        4.           182
 6.     Radek Bár                                    39        5.           175
 7.     Jaromír Prokeš                               63        6.           195
 8.     Vladimír Fučík                               56        8.           154
 9.     Michal Kinský                                62        9.           155
10.     Eva Sodomová                                 63       10.           168
11.     Tomáš Zámečník                               44       11.           167
12.     Lumír Nachmilner                             64       13.           171
13.     Iveta Fučíková                               54       14.           133
14.     Lenka Herzingerová                           63       15.           142
15.     Kvitoslava Bilinská                          52       16.           148
16.     Renáta Procházková                           54       17.           136
17.     Věra Kozlová                                 67       18.           129
18.     Daniela Byzoňová                             64       19.           129
19.     Dana Dusilová                                60       20.           114
20.     František Jedlička                           68       21.           114

Volební strana č. 6 - SAKURA-Nestraníci
 1.     Jitka Klinkerová                             49        5.           464
 2.     Alexandra Narwa                              36        4.           436
 3.     Milan Svoboda                                46        6.           378
 4.     Jaroslav Hladílek                            47        7.           338
 5.     Martin Daníček                               29        8.           370
 6.     Otakar Veselý                                62        9.           357
 7.     Zdenka Perlíková                             34       10.           346
 8.     Vojtěch Balík                                67       11.           312
 9.     Ivana Ryzcová                                72       12.           292
10.     Jan Havlíček                                 41       13.           286
11.     Dagmar Caislová                              55       14.           346
12.     Marie Dittrichová                            75       15.           332
13.     Václav Pavlík                                67       16.           369
14.     Marcela Šášinková                            51       17.           346
15.     Alena Havlínová                              65       18.           297
16.     Pavel Roubal                                 40       19.           278
17.     Ivana Kubečková                              58       20.           306
18.     Zlatica Dobošová                             68       21.           309

Volební strana č. 7 - TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov
 1.     René Šmíd                                    38       10.           953
 2.     Miroslav Vítů                                50       11.           861
 3.     Radek Vlasák                                 35       12.           863
 4.     Lukáš Hejduk                                 24       13.           887
 5.     František Klíma                              61       14.           825
 6.     Jaromír Beran                                26       15.           815
 7.     Tomáš Ivan                                   28       16.           786

539627 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Josef Mudra                                  33       17.           760
 9.     Tomáš Rozkydal                               42       18.           735
10.     Lukáš Mirtes                                 25       19.           689
11.     Michal Černý                                 43       20.           745
12.     Robert Pejša                                 38       21.           640

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Pařízek                                40        2.           353
 2.     Richard Turoň                                33        4.           344
 3.     Tomáš Šalamon                                36        3.           343
 4.     Simona Mádlová                               36        6.           278
 5.     Martin Ryneš                                 33        7.           277
 6.     Jitka Kazimourová                            63        8.           282
 7.     Alice Tondrová                               58        9.           273
 8.     Roland Mádlo                                 18       10.           220
 9.     Eva Maršíková                                52       11.           276
10.     Jiří Landa                                   70       12.           246
11.     Olga Charvátová                              66       13.           206
12.     Petr Caisl                                   23       14.           230
13.     Milan Veselý                                 69       15.           226
14.     Jindřich Marek                               31       16.           248
15.     Dita Walterová                               33       17.           201
16.     Václav Majer                                 84       18.           234
17.     Olga Veselá                                  34       19.           232
18.     Iljana Hradilová                             78       20.           172
19.     Irena Zoubková                               72       21.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Vladimíra Drdová
Počet hlasů pro stranu:    486, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Drdová                                 486

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3276, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Růžková                                 203
              2.    Martin Krajdl                                    172
              3.    Antonín Blažek                                   152
              4.    Marcela Jungwirthová                             248
              5.    Miroslava Hyská                                  166
              6.    Jaroslava Kozinková                              156
              7.    Hana Petrechová                                  150
              8.    Hana Reehová                                     170
              9.    František Štěpánek                               150
             10.    Marie Zámecká                                    156
             11.    Václava Dvořáková                                153
             12.    Alena Matysová                                   145
             13.    Jana Linhartová                                  148
             14.    Stanislav Peleška                                167
             15.    Věra Štěrbová                                    139
             16.    Blažena Moravcová                                146

539627 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jindřiška Kyselová                               132
             18.    Marie Hejčová                                    130
             19.    Marcela Márová                                   135
             20.    Zdeněk Černoch                                   135
             21.    Zbyněk Hyský                                     123

Volební strana č. 3 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  10218, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Matas                                     857
              2.    Jitka Vlčková                                    623
              3.    Petr Macoun                                      540
              4.    Jitka Tichá                                      693
              5.    Václav Strnad                                    540
              6.    Ivana Hrušová                                    527
              7.    Jiří Macák                                       487
              8.    Petra Laštovková                                 496
              9.    Milan Štochel                                    539
             10.    Jana Guluškinová                                 431
             11.    Zbyněk Švehla                                    488
             12.    Ludmila Macáková Razimová                        421
             13.    Jiří Šplíchal                                    446
             14.    Jaroslava Havelková                              421
             15.    Michal Přikryl                                   412
             16.    Eva Krbcová                                      479
             17.    Martin Vašků                                     373
             18.    Martin Kohout                                    378
             19.    Zuzana Sýkorová                                  403
             20.    Lukáš Křístek                                    367
             21.    Barbora Olejníková                               297

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3519, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Čáslavka                               232
              2.    Martin Holý                                      222
              3.    Vlastimil Kopečný                                201
              4.    Vít Calta                                        245
              5.    Jiřina Klimtová                                  177
              6.    Václav Boška                                     169
              7.    Jaroslava Fejer Bošanská                         165
              8.    Jan David                                        179
              9.    Zdeněk Matějka                                   165
             10.    Romana Křížová                                   152
             11.    Šárka Urbanovská                                 171
             12.    Petr Mixa                                        148
             13.    Věra Medveďová                                   149
             14.    Evžen Hendlinger                                 147
             15.    Daniel Kříž                                      147
             16.    Jiří Fér                                         167
             17.    Alena Čáslavková                                 146
             18.    Tomáš Kříž                                       143
             19.    Ján Medveď                                       128
             20.    Marie Švábová                                    139

539627 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Jaroslav Kadlec                                  127

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY
Počet hlasů pro stranu:   3824, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kantor                                  443
              2.    Jana Chržová                                     308
              3.    Lubomír Valík                                    198
              4.    Eva Jirková                                      182
              5.    Radek Bár                                        175
              6.    Jaromír Prokeš                                   195
              7.    Viktor Sodoma                                    238
              8.    Vladimír Fučík                                   154
              9.    Michal Kinský                                    155
             10.    Eva Sodomová                                     168
             11.    Tomáš Zámečník                                   167
             12.    Blanka Humplová                                  225
             13.    Lumír Nachmilner                                 171
             14.    Iveta Fučíková                                   133
             15.    Lenka Herzingerová                               142
             16.    Kvitoslava Bilinská                              148
             17.    Renáta Procházková                               136
             18.    Věra Kozlová                                     129
             19.    Daniela Byzoňová                                 129
             20.    Dana Dusilová                                    114
             21.    František Jedlička                               114

Volební strana č. 6 - SAKURA-Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   7748, hranice:      404,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Novotný                                    612
              2.    Jaroslav Kubečka                                 493
              3.    Michal Hadraba                                   481
              4.    Alexandra Narwa                                  436
              5.    Jitka Klinkerová                                 464
              6.    Milan Svoboda                                    378
              7.    Jaroslav Hladílek                                338
              8.    Martin Daníček                                   370
              9.    Otakar Veselý                                    357
             10.    Zdenka Perlíková                                 346
             11.    Vojtěch Balík                                    312
             12.    Ivana Ryzcová                                    292
             13.    Jan Havlíček                                     286
             14.    Dagmar Caislová                                  346
             15.    Marie Dittrichová                                332
             16.    Václav Pavlík                                    369
             17.    Marcela Šášinková                                346
             18.    Alena Havlínová                                  297
             19.    Pavel Roubal                                     278
             20.    Ivana Kubečková                                  306
             21.    Zlatica Dobošová                                 309

Volební strana č. 7 - TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov
Počet hlasů pro stranu:  18539, hranice:      970,2

539627 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jakob                                       1288
              2.    Marie Šlancarová                                1062
              3.    Oldřich Mirtes                                   904
              4.    Eva Frindtová                                    937
              5.    Zdeněk Richter                                   942
              6.    Tomáš Novotný                                   1009
              7.    Petr Flek                                        906
              8.    Martin Štifter                                  1061
              9.    Petra Kazdová                                    871
             10.    René Šmíd                                        953
             11.    Miroslav Vítů                                    861
             12.    Radek Vlasák                                     863
             13.    Lukáš Hejduk                                     887
             14.    František Klíma                                  825
             15.    Jaromír Beran                                    815
             16.    Tomáš Ivan                                       786
             17.    Josef Mudra                                      760
             18.    Tomáš Rozkydal                                   735
             19.    Lukáš Mirtes                                     689
             20.    Michal Černý                                     745
             21.    Robert Pejša                                     640

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5783, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Jandík                                     476
              2.    Tomáš Pařízek                                    353
              3.    Tomáš Šalamon                                    343
              4.    Richard Turoň                                    344
              5.    Jaroslav Huk                                     499
              6.    Simona Mádlová                                   278
              7.    Martin Ryneš                                     277
              8.    Jitka Kazimourová                                282
              9.    Alice Tondrová                                   273
             10.    Roland Mádlo                                     220
             11.    Eva Maršíková                                    276
             12.    Jiří Landa                                       246
             13.    Olga Charvátová                                  206
             14.    Petr Caisl                                       230
             15.    Milan Veselý                                     226
             16.    Jindřich Marek                                   248
             17.    Dita Walterová                                   201
             18.    Václav Majer                                     234
             19.    Olga Veselá                                      232
             20.    Iljana Hradilová                                 172
             21.    Irena Zoubková                                   167

539627 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:10 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................RNDr. Eva Skalníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539627 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Roztoky Praha-západ
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   53393               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Vladimíra Drdová                    486    1       2542,52           19,11
č. 2 - Komunist. strana Čech a Moravy     3276   21      53393,00            6,13
č. 3 - Strana zelených                   10218   21      53393,00           19,13
č. 4 - ČSSD                               3519   21      53393,00            6,59
č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY            3824   21      53393,00            7,16
č. 6 - SAKURA-Nestraníci                  7748   21      53393,00           14,51
č. 7 - TOP 09 a nezávislí                18539   21      53393,00           34,72
č. 8 - Občanská demokratická strana       5783   21      53393,00           10,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Vladimíra Drdová
      Komunist. strana Čech a Moravy
      Strana zelených
      ČSSD
      VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY
      SAKURA-Nestraníci
      TOP 09 a nezávislí
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18539,00     7 - TOP 09 a nezávislí            
   2.           10218,00     3 - Strana zelených               
   3.            9269,50     7 - TOP 09 a nezávislí            
   4.            7748,00     6 - SAKURA-Nestraníci             
   5.            6179,66     7 - TOP 09 a nezávislí            
   6.            5783,00     8 - Občanská demokratická strana  
   7.            5109,00     3 - Strana zelených               
   8.            4634,75     7 - TOP 09 a nezávislí            
   9.            3874,00     6 - SAKURA-Nestraníci             
  10.            3824,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY       
  11.            3707,80     7 - TOP 09 a nezávislí            
  12.            3519,00     4 - ČSSD                          
  13.            3406,00     3 - Strana zelených               
  14.            3276,00     2 - Komunist. strana Čech a Moravy
  15.            3089,83     7 - TOP 09 a nezávislí            
  16.            2891,50     8 - Občanská demokratická strana  
  17.            2648,42     7 - TOP 09 a nezávislí            

539627 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2582,66     6 - SAKURA-Nestraníci             
  19.            2554,50     3 - Strana zelených               
  20.            2317,37     7 - TOP 09 a nezávislí            
  21.            2059,88     7 - TOP 09 a nezávislí            

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunist. strana Čech a Moravy     1
 3 - Strana zelených                    4
 4 - ČSSD                               1
 5 - VOLBA PRO MĚSTO ROZTOKY            1
 6 - SAKURA-Nestraníci                  3
 7 - TOP 09 a nezávislí                 9
 8 - Občanská demokratická strana       2

........................................20:10 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................RNDr. Eva Skalníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539627 - str. č. 10


